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NHD®OPMALINA

OJJOBPEH

\_ O XO/LE PEAN3ALINU PEITMOHAJIBHOI O MPOEKTA 3A AHBAPbL 2024 TOJA

"(79) ObecneyeHe YCTORYMBOIO COKPALLLEHUs HENPUTOAHOTO ANst NPOXKMBAHNA YKMUNNLLHOTO hoHAa HeHelKuii aB TOHOMHbI oKpyr™

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

[Moka3atenu

MeponpuaTus (pe3ynbTatbl)

KOHTPO/bHbIE TOUKK

brogpxet

2 NnoKasaTefieil B 0TUETHOM
nepuoge, U3 HuX:

- 2 [OCTUrHYTbIX NOKasaTenei.

1 pe3ynbTaToB B 0TUYEeTHOM
nepuose , U3 HUX:
-0 JOCTUIHYTbIX pe3ynbTaTOoB.

1 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , 3 HNX:
-0 JOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

0.00 TbIC. py6., 0.00%




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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6. CBeleHNs 0 NOMECSYHOM WCTONHEHUM GloKeTa CyObEKTa B YaCTV OHOIPKETHbIX aCCMIHOBaHWIA, NPeAyCMOTPEHHbIX Ha PUHAHCOBOE 0GeCneveHne peanmnsaLmm

pernoHanbLHoro npoekrta B 2024 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHew 2024 roga

Ne n/n |HavmeHoBaHWe MeponpusThS (pesynbTaTa) (Tbic. pyGrieri)
AHB (eB mapT anp mait WIOH non asr CeHT OKT HOS6 Py
1 "pavkaHe pacceneHbl U3 aBapuiiHON0 XXUINLLHOTO (OH/a, NPU3HAHHOTO aBapWHbLIM MO COCTOSAHMIO Ha 01.01.2017 T.
1.1. Peann3oBaHbl MepONPUATUS, NMPeAyCMOTPEHHbIE PErMOoHaIbHBIMU NPOrpaMmamy NepeceeHns rpaxaaH 13 HENPUro4HOro AN1S NPOXMBAHUSA XXUULLHOTO (hoHAa

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




